款专用票据及有关佐证资料。确认对相关责任人员行政处罚

已落实到位，对事故责任单位已开具行政处罚决定书。

（一）给予行政处罚的人员（1 人）

徐丰，深圳市晨希环境建设有限公司恒大御景湾项目经

理，在本起事故中，安全生产责任履行不到位，未按规定落

实特种作业人员管理；未严格落实本单位安全生产教育和培

训工作；未落实施工现场安全风险管控、及时消除生产安全

事故隐患，存在未履行安全生产职责的情况。区应急管理局

依据《中华人民共和国安全生产法》第九十五条第一项等法

律规定，作出给予人民币 16800元（壹万陆仟捌佰元整）罚

款的行政处罚。目前处罚已按规定落实。

（二）给予行政处罚的单位（1 家）

深圳市晨希环境建设有限公司，安全管理工作存在缺失，

违规聘用不具备高处作业资格的工人开展高处作业，对从业

人员进行教育和培训，对施工工人培训、教育工作落实不到

位，未按要求做好施工现场安全防护措施，未严格要求施工

工人佩戴劳动防护用品，导致发生生产安全事故，区应急管

理局依据《中华人民共和国安全生产法》第一百一十四条第

一款第一项等法律规定，作出给予人民币 350000 元（叁拾

伍万元整）罚款的行政处罚。目前该单位因经营问题暂无能